
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 01.07.2009 

 
        U s n e s e n í 

z 13. schůze rady města ze dne 30. června 2009 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - různé 
2009 - 793/13 Prodej nemovitostí z majetku města  

Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2009 - 794/13 Krakonošovo náměstí čp. 129  

Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2009 - 795/13 Restaurace v areálu měst. koupaliště  

Mgr. Hendrych 
2009 - 796/13 Kryblická bez čp.  

Mgr. Hendrych 
2009 - 797/13 Komenského čp. 399  

Mgr. Hendrych 
2009 - 798/13 Areál rekreačního střediska Dolce  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2009 - 799/13 p. p. č. 1486/3 a další, k.ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 800/13 p. p. č. 877/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 801/13 p. p.č. 1930/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 802/13 p. p. č. 890/11, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2009 - 803/13 p. p. č. 220/2, k. ú. Starý Rokytník  

Mgr. Hendrych 
2009 - 804/13 p. p. 1405/3, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2009 – 805/13  p.p. 108/3, k.ú. Trutnov 
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2009 - 806/13 p. p. 333/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 807/13 p. p. 120/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 808/13 p. p. č. 282/4, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2009 - 809/13 p. p. č. 1051 a další, k. ú. Volanov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 810/13 p. p. č. 237/34, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2009 - 811/13 st. p. 129, k. ú. Bojiště u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2009 - 812/13 část p. p. č. 2903, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 813/13 část st. p. 112, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 814/13 část p. p. 2128/3, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 815/13 st. p. 5023 a další, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
 

1 



Bytové záležitosti 
2009 - 816/13        

Mgr. Hendrych 
2009 - 817/13        

Mgr. Hendrych 
Majetek města – různé  
2009 – 818/13  Pult centralizované ochrany 
   Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2009 - 819/13 Finanční příspěvky  

Mgr. Hendrych 
Různé 
2009 - 820/13 Průmyslová zóna Krkonošská  

Ing. Horynová 
2009 - 821/13 Aktualizace územně analytických podkladů  

Ing. Horynová 
2009 - 822/13 VŘ „Pořízení přenosné motorové stříkačky“  

Mgr. Adamec 
2009 - 823/13 Dodatek č.2-smlouva o přenechání majetku  

Mgr. Hendrych 
2009 – 824/13  Přijetí věcného daru 
   Ing. Horynová 
2009 - 825/13 Příští schůze rady města  

Mgr. Adamec 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2009 - 580 ] RM 03.01 Urč.:Ing. Franc     T : splněno 
[ 2009 - 582 ] RM 04.01 Urč.:Ing. Franc     T : 03.08.2009 
[ 2009 - 708 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský     T : splněno  
[ 2009 - 711 ] RM 03.01 Urč.:Mgr. Hendrych     T : splněno 
 
Majetek města 
Nemovitosti - různé 
[ 2009 - 793 ] 
Prodej nemovitostí z majetku města 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01   * 
s prodejem nemovitostí v majetku města prostřednictvím realitních kanceláří 
                      
 u k l á d á 
* 02.01Urč: Ing.Kučera   * 
majetkovému odboru přípravu výběrového řízení 
 
Nebytové prostory – záměr města 
 
[ 2009 - 794 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 129 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01   * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 129 Krakonošovo nám., umístěné ve III. 
NP o celkové výměře 32,70 m2 (kancelář 22,42 m2 a šatna 10,28 m2) na dobu určitou 5 let, s úvodní cenou pro 
jednání ve výši 2 190,- Kč/m2/rok za kancelář, 685,- Kč/m2/rok za šatnu, včetně uplatnění meziročního 
inflačního nárůstu nájemného. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytového prostoru 
k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení 
nebytového prostoru nájemci uhrazeno. Nebude povoleno provozování kasina, herny a sázkové kanceláře 
 
 
 
 

2 



[ 2009 - 795 ] 
Restaurace v areálu městského koupaliště 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01   * 
s ukončením nájemní smlouvy č.842/05/M ze dne 5.12.2005, včetně dodatků, s obchodní firmou TAXI SKÚTR 
s.r.o., Obilná 506, Trutnov 3, ke dni uzavření nájemní smlouvy s novým nájemcem 
 

s o u h l a s í 
* 02.01   * 

         se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory restaurace, umístěné v I. NP v areálu městského 
koupaliště v Trutnově, o celkové výměře 224,80 m2 (1 restaurace 68,90 m2, 1 bufet 15,30 m2, 1 kuchyň 17,30 
m2, 1 sklad 9,70 m2, 4 sociální zařízení - personál 9,20 m2, 1 úklidová komora 1,90 m2, 3 soc. zařízení muži, 
ženy 8,70 m2, 1 kontejner 4,30 m2, 1 otevřený gril s terasou 50,30 m2, 1 pergola 39,20 m2) obchodní firmě AS 
– Auto Souček s.r.o., se sídlem společnosti Praha, Kyje, Tálínská 1544, na dobu určitou 5 let, za nájemné  ve 
výši  112 500,- Kč/rok za nebytové prostory, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za 
účelem provozování restauračního zařízení. Nájemce je povinen zajistit provoz občerstvení v restauraci 
v době, kdy bude na koupališti minimálně 30 osob. Nesplněním této podmínky má pronajímatel možnost od 
smlouvy odstoupit. Pro tento případ platí, že platnost této nájemní smlouvy končí dnem doručení odstoupení 
nájemci. Nájemce provede na vlastní náklady  úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu využití 
s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno 
 
[ 2009 - 796 ] 
Kryblická bez čp. (skleník na st.p. 5134) 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01   * 
s uzavřením nájemní smlouvy na objekt na st.p. 5134 v k.ú Trutnov o celkové výměře 112,00 m2 (56,00 m2 - 
zděná přízemní stavba, 56 m2 - skleník) se Základní školou kpt. Jaroše, Trutnov, Gorkého 38, na dobu 
neurčitou, za nájemné dohodou ve výši 1,- Kč/rok za celý objekt, bez uplatnění meziročního inflačního nárůstu 
nájemného, za účelem provozování pracovního vyučování a družiny. Nájemce bude provádět na vlastní 
náklady veškeré opravy a údržbu objektu s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení 
objektu nájemci uhrazeno 
 
[ 2009 - 797 ] 
Komenského čp. 399 (budova ZŠ) 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01   * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory Komenského 399, Trutnov, umístěné ve II. NP 
tělovýchovného traktu školy (sportovně relaxační centrum), o celkové výměře 514,98 m2 (posilovna 137,77 m2, 
tělocvična 65,31 m2, denní místnost 9,51 m2, WC personál 3,72 m2, chodba 13,10 m2, WC muži 8,38 m2, WC 
ženy 7,00 m2, úklidová komora 2,24 m2, chodba 11,67 m2, solárium 6,72 m2, solárium 6,57 m2, masáže 17,23 
m2, šatna 12,17 m2, ochlazovna 19,56 m2, WC sauna 3,52 m2, potírna 14,53 m2, schodiště 11,72 m2, bar, hala 
52,90 m2, šatna 20,60 m2, sprcha 11,37 m2, sprcha 11,37 m2, šatna 19,63 m2, odpočívárna 27,20 m2, whirpool 
21,19 m2) a pronájem movitých věcí  s   , s místem podnikání    

, na dobu určitou dalších 5 let, za nájemné dohodou ve výši 85.000,- Kč/rok za celé nebytové prostory, 
včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného a nájemné za movité věci ve výši 1.000,- Kč/rok + 
19 % DPH, za účelem provozování sportovně – relaxačního centra. Nájemce bude hradit zálohy na služby 
spojené s užíváním nebytových prostor. Pronajímatel provede vyúčtování skutečných nákladů služeb 1x ročně 
ve výši 2 % z celkových nákladů školy za el. energii, teplo, teplou užitkovou vodu, vodné a stočné.  

 
u k l á d á 

* 02.01   * 
řediteli ZŠ Komenského 399, Mgr. Romanu Háskovi, uzavřít nájemní smlouvu na nebytový prostor v budově 
ZŠ o celkové výměře 514,98 m2 s   , s místem podnikání      
 
[ 2009 - 798 ] 
Areál rekreačního střediska Dolce 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01   * 

3 



s uzavřením nájemní smlouvy na restauraci na st.p.č. 149, st.p.č. 149, kiosek č. 1 na st.p.č. 205, st.p.č. 
205, část p.p. č. 147/27 o výměře cca 890 m2  (v rekreačním středisku Dolce)  vše v k.ú. Oblanov včetně 
příslušenství:  

a) Pozemky ( zastavěná plocha – 646 m2, ostatní plochy – cca 890 m2) 
b) Budovy v pořizovací ceně  cca    5 665 536,- Kč 
c) Stavby v pořizovací ceně    cca       226 650,- Kč 
d) Movitý majetek v pořizovací ceně cca      557 523,- Kč  

 
s žadatelem s nejvyšší nabídkou včetně náhradníků: 

1.        , za nájemné ve výši 222.000,- Kč/rok za 
budovu, stavbu, pozemky a movitý majetek s tím, že 90 % z této ceny bude nájemné za budovu, stavbu a 
pozemky a 10 % z této ceny + DPH bude nájemné za movitý majetek, včetně uplatnění meziročního 
inflačního nárůstu nájemného, za účelem provozování restauračního zařízení a občerstvení v kiosku, 
pořádání společenských akcí, odborné semináře, firemní večírky apod. 
2.      ,  za nájemné ve výši 200.000,- Kč/rok za budovu, stavbu, 
pozemky a movitý majetek s tím, že 90 % z této ceny bude nájemné za budovu, stavbu a pozemky a 10 % 
z této ceny + DPH bude nájemné za movitý majetek, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu 
nájemného, za účelem provozování restauračního zařízení a občerstvení v kiosku, pořádání nejrůznějších 
akcí a programů, jako jsou dětské dny apod. 
na dobu určitou 5 let (od 1. 10. 2009 do 30. 9. 2014) za podmínek nájemního vztahu dle zveřejnění.  
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy na předmět pronájmu do 20 dnů od vyrozumění o přidělení, bude 
předmětný pronájem nabídnut dalšímu v pořadí 
 

s o u h l a s í 
* 01.02   * 
s uzavřením nájemní smlouvy na kemp a sportoviště (v rekreačním středisku Dolce):  

a) Pozemky ( zastavěná plocha – 2 389 m2, ostatní plochy – cca 22 207 m2) 
b) Budovy v pořizovací ceně  cca    8 319 859,- Kč 
c) Stavby v pořizovací ceně    cca  10 352 358,- Kč 
d) Movitý majetek v pořizovací ceně cca      252 912,- Kč  
 

s žadatelem s nejvyšší nabídkou včetně náhradníků: 
 
1.  , s místem podnikání   , IČ 718 80 330, za nájemné ve výši  
444.000,- Kč/rok za budovy, stavby, pozemky a movitý majetek s tím, že 90 % z této ceny bude nájemné 
za budovu, stavbu a pozemky a 10 % z této ceny + DPH bude nájemné za movitý majetek, včetně uplatnění 
meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem provozování kempu, sportovního centra, dětského 
hřiště, aktivity pro využití  volného času (lanové centrum, půjčovna kol atd.). 
2.DOLCE park s.r.o., se sídlem Krkonošská 566, Trutnov, za nájemné ve výši  411.000,-  Kč/rok za 
budovy, stavby, pozemky a movitý majetek s tím, že 90 % z této ceny bude nájemné za budovu, stavbu a 
pozemky a 10 % z této ceny + DPH bude nájemné za movitý majetek, včetně uplatnění meziročního 
inflačního nárůstu nájemného, za účelem provozování kempu, sportovního centra, dětského hřiště, 
naučného zábavního praku Krkonoše na dlani v měřítku 1:150.     

       3.      , za nájemné ve výši 400.000,- Kč/rok za budovy, stavby, 
pozemky a movitý majetek s tím, že 90 % z této ceny bude nájemné za budovu, stavbu a pozemky a 10 % 
z této ceny + DPH bude nájemné za movitý majetek, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu 
nájemného, za účelem provozování kempu, sportovního centra, dětského hřiště, akce pro veřejnost 
v oblasti zábavy a sportu  

       na dobu určitou 5 let (od 1. 10. 2009 do 30. 9. 2014) za podmínek nájemního vztahu dle zveřejnění.  
  Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy na předmět pronájmu do 20 dnů od vyrozumění o přidělení,     
  bude předmětný pronájem nabídnut dalšímu v pořadí 
 
Pozemky – záměr města 
[ 2009 - 799 ] 
p.p.č. 1486/3 a další v k.ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01   * 
se zveřejněním záměru města odprodat část p.p.č. 1486/3 (cca 60 m2) v k.ú. Trutnov panu  

, za účelem rozšíření vlastních pozemků za nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2.  Kupující uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí  
 

4 



d o p o r u č u j e 
* 02.01Urč:zastupitelstvo města  T:29.09.2009 * 
ZM neschválit prodej p.p. 1486/1 (cca 263 m2) k.ú. Trutnov panu   
 
[ 2009 - 800 ] 
p.p.č. 877/1 v k.ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01   * 
se zveřejněním záměru města prodat část p.p.č. 877/1 (cca 240 m2) v k.ú. Trutnov    

 za účelem rozšíření vlastních pozemků za nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2.  Kupující uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí 
 
[ 2009 - 801 ] 
p.p.č. 1930/1 v k.ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01   * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p.p.č. 1930/1 (200 m2) v k.ú. Trutnov  panu    
za  účelem  rekreace  rodiny (zahrádky),  za nájemné 3 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou a s tím, že  jakákoliv výstavba a výsadba stromů není povolena 
 
[ 2009 - 802 ] 
p.p.č. 890/11 v k.ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01   * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p.p.č. 890/11 (740 m2) v k.ú. Horní Staré Město     

, k zahrádkářským účelům,  za nájemné 2 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s tím, že  jakákoliv výstavba 
a výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem   
 

s o u h l a s í 
* 01.02   * 
s ukončením nájemní smlouvy č. 960 980, uzavřené s    na pronájem části p.p. 
890/11 k.ú. Horní Staré Město dohodou  k 31.8.2009 
 
[ 2009 - 803 ] 
p.p.č. 220/2 v  k.ú. Starý Rokytník 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01   * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p.p.č. 220/2 (66 m2) v k.ú. Starý Rokytník     

  k zajištění vjezdu k domu a k sečení,  za nájemné 1 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou 
s tím, že  jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 

d o p o r u č u j e 
* 02.01Urč:zastupitelstvo města T:29.09.2009 * 
ZM zrušit usnesení č. 2006-276/5 z 25.9.2006 z důvodu úmrtí žadatele, (   Š ) 
 
[ 2009 - 804 ] 
p.p.č. 1405/3 v  k.ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01   * 
se zveřejněním záměru města směnit p.p.1405/3 (3 m2) v majetku města Trutnova za část p.p. 1405/2 (3m2) 
v majetku firmy JOPECO spol. s r.o. obě v k.ú. Poříčí u Trutnova,  za účelem přemístění autobusové zastávky 
z důvodu plánované výstavby na p.p. 1405/2 k.ú. Poříčí u Trutnova. Náklady na směnu a následné přemístění 
zastávky hradí žadatel 
 
 
 
5 



[ 2009 - 805 ] 
část p.č. 108/3 v  k.ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01   * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p.p. 108/3 (18 m2), ul. Poštovní, v k.ú. Trutnov,   

 k umístění stánku rychlého občerstvení u penzionu Pohoda na dobu určitou 5 let, za nájemné ve 
výši 500,-Kč/m2/rok 
 
Pozemky – doporučení pro ZM 
[ 2009 - 806 ]   
p.p.č. 333/1 v  k.ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01Urč:zastupitelstvo města  T:29.09.2009 * 
ZM neschválit prodej p.p. 333/1 (1289 m2) v k.ú. Trutnov z důvodu zpracovávání nového regulačního plánu 
Nové Dvory 
 
[ 2009 - 807 ] 
p.p. 120/1 v  k.ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01Urč:zastupitelstvo města  T:29.09.2009 * 
ZM  prodat p.p.120/1 (173 m2) k.ú. Trutnov paní  , za kupní cenu ve výši 1200,-Kč/m2, za 
účelem výstavby bytového domu s komerčním využitím přízemí. Prodej bude realizován do 90 dnů po 
kolaudaci stavby, jejíž termín je do 31.12.2013.  Do doby kolaudace stavby bude pozemek pronajat za účelem 
výstavby domu za nájemné ve výši 30,-Kč/m2/rok. Náklady spojené s převodem, mimo daně z převodu 
nemovitostí, hradí kupující 
 

s o u h l a s í 
* 02.01   * 
s pronájmem p.p.120/1 (173 m2) k.ú. Trutnov   , za účelem výstavby bytového domu 
s komerčním využitím přízemí, na dobu určitou do doby prodeje pozemku,  za nájemné ve výši 30,-Kč/m2/rok  
 
[ 2009 - 808 ] 
p.p.č. 282/4 v  k.ú. Horní Staré Město  

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01Urč:zastupitestlvo města  T: 29.09.2009 * 
ZM v současné době neschválit prodej  části p.p.č. 282/4 (cca 10 m2) v k.ú. Horní Staré Město    

  za účelem rozšíření vlastních pozemků za nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2.  Případný 
prodej chodníčku bude řešen jako celek 
 
[ 2009 - 809 ] 
p.p.č. 1051 a další v  k.ú. Volanov   

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01Urč:zastupitestlvo města  T: 29.09.2009 * 
ZM schválit prodej p.p.č. 1051 (313 m2)  a části p.p.č. 561 (cca 266 m2 ) v k.ú. Volanov    za 
účelem rozšíření vlastních pozemků a přístupu na své pozemky za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2.  
Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí 
 
 
[ 2009 - 810 ] 
p.p.č. 237/34 v  k.ú. Trutnov   

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01Urč:zastupitestlvo města  T: 29.09.2009 * 
ZM neschválit prodej p.p.č. 237/34 (245 m2)  v k.ú. Trutnov    k podnikatelským účelům 
za nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2 

6 



 

 
Pozemky – nájemní smlouvy 
[ 2009 - 811 ] 
st.p.č. 129 v  k.ú. Bojiště u Trutnova   

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01    * 
s pronájmem st.p.č. 129 (174 m2) v k.ú. Bojiště u Trutnova,   , pozemek pod budovou, za 
nájemné 10,- Kč/ m2/rok na dobu neurčitou a s  tím, že jakákoliv výsadba stromů nebo výstavba musí být 
předem schválena pronajímatelem 
 
[ 2009 - 812 ] 
st.p.č. 2903 v  k.ú. Trutnov   

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01    * 
s pronájmem  část p.p.č. 2903 (cca 9 m2) v k.ú. Trutnov   , k umístění stávající kůlny za 
nájemné 10,- Kč/m2/rok na dobu neurčitou a s  tím, že jakákoliv výsadba stromů nebo výstavba musí být 
předem schválena pronajímatelem 
 
[ 2009 - 813 ] 
st.p.č. 112 v  k.ú. Trutnov   

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01    * 
s pronájmem části st.p. 112 (1 m2), Krakonošovo náměstí, v k.ú. Trutnov, panu  ,  k umístění 
reklamního poutače typu „A“ v termínu od 24.6.2009 do 15.5.2010 za nájemné ve výši 3,-Kč/m2/den tím, že 
bude před podpisem smlouvy uhrazen poplatek za bezesmluvní užívání pozemku od 16.5.2009 do 23.6.2009 
ve výši 3,-Kč/m2/den 
 
[ 2009 - 814 ] 
st.p.č. 2128/3 v  k.ú. Trutnov   

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01    * 
s umístěním přístřešku na nářadí na pronajaté  části p.p. 2128/3 (cca 9 m2) v k.ú. Trutnov p.   
za nájemné 10,- Kč/ m2/rok, na dobu neurčitou a s oplocením pozemku 
 
[ 2009 - 815 ] 
st.p.č. 5023 a další v  k.ú. Trutnov   

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01    * 
s uzavřením podnájemní smlouvy na  st.p. 5023 a části p.p. 2227/1 (cca 20m2) k.ú. Trutnov  mezi společností 
Trutnov Centrum s.r.o. (nájemce města Trutnov) a    (podnájemce), na dobu určitou do 
1.7.2010 za obvyklé nájemné 
 
Bytové záležitosti 
[ 2009 - 816 ] 

   Š    – ponechání bytu v užívání   
rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01    * 
s uzavřením nové nájemní smlouvy na byt  Dlouhá 573 o vel. 1+2 standardní byt (dříve I. kat.) s   
   na dobu určitou 6 měsíců za podmínky řádného placení nájemného, služeb, hrazení 

poplatku z prodlení  a exekučních nákladů za dluhy na bytě Dlouhá 573 
 
[ 2009 - 817 ] 

      – žádost o zapůjčení holobytu   
rada města 

7 



s o u h l a s í 
* 01.01    * 
se zapůjčením holobytu Na Dvorkách 244, Trutnov 2, č. 5     , trv.  

   na dobu určitou 6 měsíců za „regulované nájemné“   
 
Majetek města – různé 
[ 2009 - 818 ] 
Pult centralizované ochrany   

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01    * 
se zařazením objektu lékařské ordinace      , PSČ 541 01 do I. 
kategorie dle ceníku služeb za monitorování signálu z elektronické zabezpečovací signalizace na pult 
centralizované ochrany 
 
Finanční záležitosti 
[ 2009 - 819 ] 
Finanční příspěvky   

rada města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01    * 
s poskytnutím finančního daru pro Oblastní charitu Hradec Králové 
 

s c h v a l u j e 
* 02.01    * 
finanční příspěvek ve výši 5 000,-Kč pro Sdružení Peklo na akci PEKELNÁ MOTOPÁRTY, která se koná ve 
dnech 17.-19.7.2009 
 
 
Různé 
[ 2009 - 820 ] 
Průmyslová zóna Krkonošská   

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01    * 
změnu platebních podmínek na akci „PZ Krkonošská – I. etapa – objekty pro napojení infrastruktury“ dle 
předloženého návrhu 
 
[ 2009 - 821 ] 
Aktualizace územně analytických podkladů   

rada města 
v y p i s u j e 

* 01.01    * 
výběrové řízení „Aktualizace územně analytických podkladů pro obec s rozšířenou působností Trutnov“ 
 

s c h v a l u j e 
* 02.01    * 
text výzvy (přiložen k návrhu usnesení) 
 
* 02.02    * 
okruh navržených firem k obeslání výzvou 

 
j m e n u j e 

* 03.01    * 
komisi pro hodnocení nabídek 
 
[ 2009 - 822 ] 
Pořízení přenosné motorové stříkačky   

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01    * 

8 



firmu Phoenix, Ochranné a pracovní pomůcky, Vybavení pro hasiče, Valdštejnská 217, 514 01 Jilemnice, 
vítězem výběrového řízení na dodavatele přenosné motorové stříkačky v ceně 223 223,-Kč vč.DPH 
 

u k l á d á 
* 02.01Urč:Mgr.Rathousky    * 
uzavřít s vítěznou firmou kupní a servisní smlouvu 
 
[ 2009 - 823 ] 
Dodatek č.2 ke Smlouvě o přenechání majetku do užívání-MPSV   

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01    * 
s uzavřením dodatku č. 2 ke Smlouvě o přenechání majetku do užívání č.61010/2007 
 

p o v ě ř u j e 
* 01.01    * 
starostu města uzavřením dodatku č. 2 dle předloženého návrhu 
 
[ 2009 - 824 ] 
Přijetí věcného daru   

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01    * 
s uzavřením darovací smlouvy ve výši 50 600,-Kč 
 

p o v ě ř u j e 
* 01.01Urč:Ing.Diviš    * 
vedoucího odboru životního prostředí podepsáním smlouvy 
 
[ 2009 - 825 ] 
Příští schůze rady města 

rada města 
s t a n o v u j e 

* 01.01 * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 03.08.2009 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 301 MěÚ 
 
 
Zapsala :Műhlová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Mgr. Ivan Adamec          Mgr. Tomáš Hendrych 
         starosta města Trutnova      místostarosta 

9 


